

Deklarace produktu



Číslo výrobku doplň ALIMPEX FOOD a.s.	64137
Název výrobku (obchodní)	Chocolate lava cakes fondant 17% - 90 gr
Název výrobku (dle legislativy)	Chocolate lava cakes fondant 17% - 90 gr RT
Výrobce / dodavatel (adresa, telefon, mail)	Galana N.V. - Beldessert - Vichtseweg 109 - 8790 Waregem - Belgium - tel: ++ 32 56 77 45 85 - fax: ++ 32 56 77 46 45 - e-mail: sales1@galana.be
Složení	SLOŽKY: VEJCE, cukr, hořká čokoláda 17% (kakaová hmota, cukr, kakaový prášek se sníženým obsahem tuku, emulgátor: SOY lecitin; přírodní vanilková příchut'), rostlinné oleje (řepka, slunečnice), pšeničná mouka (GLUTEN), voda, maltodextrin, alkalizovaný kakaový prášek, plně smetanový MILK prášek, tapiokový škrob, máslo (MILK). Může obsahovat: NUTS)
Hmotnost / objem výrobku	12 x (2 x 90 gr)
EAN výrobku	5414818041516
Výživové údaje na 100g/ml výrobku	
Energetická hodnota (kJ/kcal)	1624 kJ / 389 kcal
Tuky (g)	21,60
z toho nasycené mastné kyseliny (g)	6
Sacharidy (g)	41,10
z toho cukry (g)	30,40
Bílkoviny (g)	6
Sůl (g)	0,12
Skladovací teplota (např. 4 - 8 °C)	-18°C

Alergologické informace

Alergenní složky	Výrobek obsahuje (ANO/NE)	Křížová kontaminace (ANO/NE)	Vložte foto jako přílohu (max. rozlišení 600x600)
Obiloviny obsahující lepek	ANO	NE	
Korýši a výrobky z nich	NE	NE	
Vejce a výrobky z nich	ANO	NE	
Ryby a výrobky z nich	NE	NE	
Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich	NE	NE	
Sójové boby (sója) a výrobky z nich	ANO	NE	
Mléko a výrobky z něj	ANO	NE	
Suché skořápkové plody a výrobky z nich	ANO	NE	
Celer a výrobky z něj	NE	NE	
Hořčice a výrobky z ní	NE	NE	
Sezamová semena (sezam) a výrobky z nich	NE	NE	
Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10mg/kg nebo 10mg/l vyjádřeno jako SO ₂	NE	NE	
Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj	NE	NE	
Mekkýši a výrobky z nich	NE	NE	
% masa	NE		